
 
Nr sprawy: 540/III/23 

 

Strona 1 z 2 

 

ZARZĄD POWIATU                    Gryfice, dnia 27.03.2023 r.  

       w Gryficach 

 Plac Zwycięstwa 37 

    72-300 Gryfice 

                     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn. „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo- kosztorysowej 

zadania inwestycyjnego pn. Budowa nowego budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej wraz  

z salą gimnastyczną w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Waniorowie wraz  

z zagospodarowaniem terenu z infrastrukturą terenową i jego uzbrojeniem nadziemnym  

i podziemnym”; nr sprawy: 540/III/23. 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do dnia  27.03.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty zgodnie  z poniższą tabelą: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Wartość oferty 

brutto  

(zł) 

 

Termin 

wykonania 

(dni) 

1 Architekt Piotr Jański 

Ul. Racławicka 79/3 

53-146 Wrocław 

276 750,00 zł 150 dni 

2 Pracownia Projektowa MILO7 

Miłosz Paweł Stachera 

Ul. Grochowa 14/7 

71-741 Szczecin 

203 934,00 zł 180 dni 

3 AKINT Sp. z o.o. 

Ul. Wiertnicza 143 a 

02-952 Warszawa 

142 680,00 zł 160 dni 

4 AC Studio Jarosław Romański 

Ul. Tadeusza Mikke 4/5 

60-461 Poznań 

158 670,00 zł 150 dni 

5 Zeneris Projekty S.A. 

Ul. Paderewskiego 8 

61-770 Poznań 

86 346,00 zł 150 dni 

6 APA ARCHES Sp. z o.o. sp. k. 

Ul. Jawornicka 8/229 

60-161 Poznań 

199 772,00 zł 129 dni 

7 Biuro projektów, analiz i audytów  

Sp. z o.o. 

Ul. Zemborzycka 53 lok. 10 

20-445 Lublin 

368 856,33 zł 159 dni 

8 INŻ-BUD Projektowanie Marek Siwiec 

Ul. Piastowska 1A/1 

78-600 Wałcz 

134 685,00 zł 160 dni 

9 KOWALCZYK ARCHITEKCI 

Ul. Pabianicka 184/186 

93-402 Łódź 

146 370,00 zł 119 dni 

10 Saneccy Sp. z o.o. 

Ul. Bieżanowska 46 

30-812 Kraków 

298 890,00 zł 180 dni 

11 Przedsiębiorstwo Projektowo – 

Budowlane „EKOBUD” S.C. 

Ewa i Remigiusz Owczarek 

Dmosin Drugi Nr 89 B 

95-061 Dmosin 

282 900,00 zł 200 dni 



 
Nr sprawy: 540/III/23 

 

Strona 2 z 2 

 

12 Biuro Obsługi Architektonicznej 

„ARCHI-GRAF” Sp. z .o.o. 

Ul. Kossaka 110 

64-920 Piła 

170 970,00 zł 150 dni 

13 Pracownia Projektowa  

arch. Grażyna Stojek 

ul. Inspektowa 5 

71-220 Szczecin 

269 370,00 zł 180 dni 

14 Grupa Projektowa Port Sp. z o.o. 

Ul. Dobra 26 

60-595 Poznań 

189 420,00 zł 120 dni 

15 Plan3D Adrian Bogutczak 

Ul. Wólczańska 19 

90-731 Łódź 

168 360,00 zł 200 dni 

16 C+HO aR Sp. z o.o. 

Ul. Sowińskiego 24 

70-236 Szczecin 

207 255,00 zł 180 dni 

17 Ekoinbud Sp. z o.o. 

Ul. Geodetów 29 

80-298 Gdańsk 

160 000,00 zł 150 dni 

18 MAATProject Sp. z o.o. 

Ul. Smardzewska 22/4 

60-161 Poznań 

109 101,00 zł 90 dni 

19 MAATProject Sp. z o.o. 

Ul. Smardzewska 22/4 

60-161 Poznań 

109 101,00 zł 90 dni 

20 APA PROJEKT Piotr Lewandowski 

Ul. Sportowa 2/2 

83-110 Tczew 

176 874,00 zł 139 dni 

21 Zakład Produkcyjno Usługowo 

Handlowy Primex 

mgr inż. Marek Łyszczarz 

Al. Jana Pawła II 132 

42-202 Częstochowa 

239 850,00 zł 165 dni 

22 FIBRO Jaworski Gębski Spółka Jawna 

Ul. Wacława Felczaka 18/1 

71-417 Szczecin 

237 500,00 zł 200 dni 

 
 

 Starosta Powiatu Gryfickiego 

  

        Ryszard Chmielowicz 


